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17 października 2012 r. Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica
w Krakowie oraz Firma GE podpisały w gabinecie Marszałka Województwa Małopolskiego
„Porozumienie o współpracy w zakresie promowania i rozwoju koncepcji Sieci
Inteligentnych w regionie Małopolska".

W uroczystości podpisania porozumienia udział wzięli Marszałek Województwa Małopolskiego Marek
Sowa, Konsul Generalny USA Ellen Germain, Rektor AGH prof. Tadeusz Słomka, Managing Director,
Global Grows & Strategy GE Energy Digital Energy dr Bartosz Wojszczyk i Prorektor AGH ds.
Współpracy prof. Tomasz Szmuc.

Umowa o współpracy pomiędzy AGH i GE dotyczyć będzie przede wszystkim budowy nowoczesnej,
inteligentnej infrastruktury technologicznej dla prowadzenia prac badawczo-rozwojowych nad
zarządzaniem, efektywnością i jakością energii. Cel ten ma zostać osiągnięty m.in. poprzez
utworzenie na Miasteczku Studenckim AGH tzw. „Smart Gridu", zmierzającego do zbadania
i wdrożenia wysokowydajnej efektywności energetycznej budynków publicznych i bezpieczeństwa
energetycznego stref użyteczności publicznej. Innowacyjność tego projektu badawczego, któremu
patronować będzie Marszałek Województwa Małopolskiego, oceniana jest przez ekspertów jako
„innowacyjność na poziomie światowym". Badania nad energetyką, automatyką, informatyką
i telekomunikacją zostaną w tym przypadku skupione w jednym miejscu, stanowiąc także ogromną
wartość dydaktyczną i umożliwiając pozyskanie środków na unowocześnienie infrastruktury.

Współpraca między AGH i GE będzie wspierać cele strategiczne i operacyjne wskazane w strategii
rozwoju Małopolski w zakresie kreatywności, innowacyjności i nowoczesnych technologii, poprzez
wykorzystanie lokalnego jak i międzynarodowego kapitału intelektualnego. Celem podpisanego
porozumienia jest wsparcie priorytetów, zobowiązań i obszarów określonych w Aktualizowanej
Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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